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Ranking aggiornato al 

28/11/2020 

n. Giocatore ct ELO Gruppo Sex D.Nascita Cod. 

1 Pavesi Brando             CM 6218 ASM-Autonomo M 29/03/2007 22852 

2 Lacambra Gem Elijah       1N 5985 ASM-TUSAT-Andreoni M 20/11/2005 20173 

3 Rausa Giulio              2N 5983 ASM-TUSAT-Andreoni M 06/12/2003 23704 

4 Cervini Alessandro        1N 5922 ASM-TUSAT-Andreoni M 05/10/2006 21837 

5 Pavesi Bianca             2N 5899 ASM-Autonomo F 21/02/2010 5609 

6 Carrideo Simone           3N 5899 ASM-TUSAT-Andreoni M 04/09/2008 24635 

7 Di Trapani Luca           1N 5894 ASM-TUSAT-Andreoni M 29/12/2005 20759 

8 Baldeschi Niccolo'        2N 5854 ASM-TUSAT-Andreoni M 10/09/2007 23365 

9 Giammona Federico         1N 5813 ASM-Autonomo M 18/06/2007 25047 

10 Ballabio Pietro           NC 5703 ASM-TUSAT-Andreoni M 05/07/2009 26212 

11 Mordeglia Luca            NC 5685 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 24/11/2005 23982 

12 Ostoni Nicolo'            NC 5642 ASM-TUSAT-Andreoni M 07/07/2005 23328 

13 Canubas Chloie Elizabeth  NC 5633 ASM-TUSAT-Lanzani F 21/01/2008 23808 

14 Ostoni Leonardo           NC 5597 ASM-TUSAT-Andreoni M 07/07/2005 24062 

15 Ovidi Marco               NC 5585 ASM-Autonomo M 16/11/2007 20845 

16 Di Bartolomeo Adrian M    NC 5585 ASM-TUSAT-Lanzani M 25/03/2011 26273 

17 Pighi Edoardo             3N 5571 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 21/02/2006 20979 

18 Aielli Riccardo           NC 5570 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 16/04/2004 26520 



19 Gargiulo Filippo          NC 5566 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 19/11/2006 21561 

20 Armeli Marco              2N 5553 ASM-TUSAT-Andreoni M 27/03/2004 25703 

21 Garcia Castaneda Daniel   NC 5509 ASM-TUSAT-Lanzani M 15/12/2009 23894 

22 Moroni Luca Iii           NC 5490 ASM-TUSAT-Lanzani M 04/07/2007 22488 

23 Lifshitz Noam             NC 5467 ASM-TUSAT-Ravagnati M 20/02/2008 26494 

24 Jamous Manuel             NC 5452 ASM-TUSAT-Lanzani M 28/02/2008 22535 

25 Martirosyan Davide        NC 5386 ASM-TUSAT-Ravagnati M 29/03/2009 22542 

26 Onori Yuri                NC 5384 ASM-TUSAT-Ravagnati M 30/08/2005 22496 

27 Giacomobono Sergio        NC 5384 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 30/11/2006 23380 

28 Marazza Alessandro        NC 5365 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 19/12/2005 23969 

29 Marini Manfredi           NC 5362 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 12/08/2005 20994 

30 Cara Romeo Lavinia        NC 5339 ASM-TUSAT-Lanzani F 21/05/2011 24821 

31 Parihuama Santander Yari  NC 5339 ASM-TUSAT-Ravagnati M 09/09/2007 25605 

32 Marcellino Stefano Pietro NC 5328 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 10/07/2004 19034 

33 Scarpa Riccardo           NC 5299 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 08/04/2005 22529 

34 Moratumullege Pinindu Mih NC 5290 ASM-TUSAT-Montaruli F 05/05/2009 24640 

35 Xu Ouwen                  NC 5287 ASM-TUSAT-Lanzani M 01/06/2008 22541 

36 Bavishi Monish            NC 5275 ASM-TUSAT-Lanzani M 01/03/2010 26258 

37 Andreev Fadei             NC 5250 ASM-TUSAT-Lanzani M 11/11/2009 26311 

38 Dettori Jan               NC 5242 ASM-TUSAT-Ravagnati M 16/12/2010 25493 

39 Petroni Tommaso           NC 5229 ASM-TUSAT-Lanzani M 10/07/2009 23858 

40 Canoro Lorenzo            NC 5180 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 13/12/2009 23174 

41 Conti Davide Filippo      NC 5133 ASM-TUSAT-Ravagnati M 17/04/2006 24070 

42 Pinzaru Giorgio           NC 5132 ASM-TUSAT-BottaBoraso M 03/08/2010 25528 

43 Abategiovanni Carlo       NC 5120 ASM-TUSAT-Montaruli M 04/08/2010 23370 

44 Moratumullege Dulmina Rav NC 5108 ASM-TUSAT-Montaruli M 30/04/2011 24639 

45 Calissano Corrado         NC 5093 ASM-Esterno solo tornei M 08/11/2006 26491 

46 Clerici Edoardo Maria     NC 5092 ASM-TUSAT-Lanzani M 07/10/2009 1875 

47 D'amico Pietro            NC 5071 ASM-TUSAT-Ravagnati M 26/06/2007 11945 

48 Dellapiana Luca           NC 5054 ASM-TUSAT-Ravagnati M 14/02/2009 23963 

49 Alfano Leonardo           NC 5051 ASM-TUSAT-Ravagnati M 19/10/2004 26279 

50 Amery Niccolo'            NC 4999 ASM-TUSAT-Ravagnati M 27/04/2003 18854 

51 Re Lorenzo                NC 4997 ASM-TUSAT-Ravagnati M 24/05/2011 23967 

52 Del Col Gian Paolo        NC 4996 ASM-Autonomo M 17/12/2009 25521 

53 Clerici Alessandro Maria  NC 4973 ASM-TUSAT-Ravagnati M 12/01/2011 23289 

54 D'amico Andrea            NC 4926 ASM-TUSAT-Ravagnati M 16/02/2012 26493 

55 Polchi Mattia             NC 4925 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 11/09/2008 24286 

56 Maruotti Maxim Antonio    NC 4904 ASM-TUSAT-Montaruli M 23/06/2010 23201 

57 Stilli Leonardo           NC 4872 ASM-TUSAT-Montaruli M 09/01/2004 26511 

58 Cesi Federico Antonio     NC 4868 ASM-TUSAT-Ravagnati M 27/04/2009 22737 

59 Solari Dante              NC 4851 ASM-TUSAT-Rossini M 25/12/2011 26264 

60 Alderighi Giovanni Andrew NC 4816 ASM-TUSAT-Lanzani M 02/12/2008 25524 

61 Mercanti Aurelio          NC 4804 ASM-TUSAT-Montaruli M 17/04/2009 23195 

62 Arun Ria                  NC 4804 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina F 28/05/2014 26519 

63 Canoro Leonardo           NC 4740 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 30/09/2012 25744 

64 Alderighi Isabella Marie  NC 4724 ASM-TUSAT-Montaruli F 17/01/2011 25525 



65 Muzio Edoardo             NC 4706 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 01/07/2006 25495 

66 Vella Elia                NC 4700 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 16/05/2008 22590 

67 Hu Petr                   NC 4641 ASM-TUSAT-Rossini M 04/10/2010 25865 

68 Giacomobono Filippo       NC 4638 ASM-TUSAT-Rossini M 16/08/2009 23673 

69 Del Castillo Leonardo     NC 4608 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 21/02/2010 26420 

70 Elia Francesco            NC 4584 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 14/07/2008 26514 

71 Ambrosio Stefano          NC 4468 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 19/01/2010 26512 

72 Bellini Roberto           NC 4270 ASM-TUSAT-Rossini M 26/06/2012 26502 

73 Dettori Andrey            NC 4054 ASM-TUSAT-Rossini M 11/11/2014 26504 

74 Sarcinelli Annachiara     NC 4018 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina F 03/07/2011 26517 

75 Del Monaco Diego          NC 4015 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 06/04/2013 26513 

76 Russo Alexander           NC 4003 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 21/05/2013 26515 

77 Zironi Achille            NC 4002 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 10/06/2010 26310 

78 Zani Mattia               NC 3978 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 13/09/2010 26479 

79 Sala Alessandro           NC 3786 ASM-SDM-ASM-Scuola domenica mattina M 08/09/2012 26516 

 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 D               Milano/Lichess 28/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo 004 D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Alderighi Isabella Marie NC 4746 MI 002b1 003b0 009n0 012n1 004b0  2  9° -22  

2 Canoro Leonardo          NC 4704 MI 001n0 004b1 007n1 010b0 009b1  3  5° +36  

3 Rossini Luca             2N 6150 MI 004b1 001n1 010b1 011n1 005b1  5  1°  0   

4 Mercanti Aurelio         NC 4804 MI 003n0 002n0 007b1 001n1 000 1F  3  4°  0   

5 Arun Ria                 NC 4759 MI 006b1 010n0 008b1 009n1 003n0  3  3° +45  

6 Bellini Roberto          NC 4234 MI 005n0 009b0 008n1 007b0 000 0F  1  11° +36  

7 Elia Francesco           NC 4584 MI 008b1 012n½ 002b0 004n0 006n1  2.5 7°  0   

8 Cesi Federico Antonio    NC 5025 MI 007n0 011b0 005n0 006b0 000 0F  0  12° -157 

9 Vella Elia               NC 4736 MI 010b0 006n1 001b1 005b0 002n0  2  10° -36  

10 D'amico Andrea           NC 4858 MI 009n1 005b1 003n0 002n1 011b1  4  2° +68  

11 Solari Dante             NC 4837 MI 008n1 012b1 003b0 010n0 000 ½  2.5 6° +14  

12 Dettori Andrey           NC 4031 MI 007b½ 011n0 001b0 000 1F 000 1F  2.5 8° +23  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 D               Milano/Lichess 28/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo 004 D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 3 Rossini Luca             2N 6150 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12 2 5        0   5152

2 10 D'amico Andrea           NC 4858 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 2 4       +68  5277

3 5 Arun Ria                 NC 4759 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 0,5 3       +45  5073

4 4 Mercanti Aurelio         NC 4804 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 2 3        0   5046

5 2 Canoro Leonardo          NC 4704 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 2 3       +36  4818

6 11 Solari Dante             NC 4837 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 11 0 2       +14  5016

7 7 Elia Francesco           NC 4584 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8,5 0,5 2        0   4560

8 12 Dettori Andrey           NC 4031 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 2 2       +23  4449

9 1 Alderighi Isabella Marie NC 4746 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12,5 1,5 2       -22  4813

10 9 Vella Elia               NC 4736 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 1,5 2       -36  4588

11 6 Bellini Roberto          NC 4234 M 12 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10,5 0,5 1       +36  4583

12 8 Cesi Federico Antonio    NC 5025 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 9,5 1,5 0       -157 4253
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 C               Milano/Lichess 28/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[TUSAT Torneo 004 C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 D'amico Pietro           NC 5071 MI 002b1 004n0 005b1 007b0 016n1  3  5°  0   

2 Alderighi Giovanni Andrew NC 4865 MI 001n0 015n0 010b0 013n0 000 1F  1  14° -50  

3 Solari Dante             NC 4846 MI 004b0 000 0F 000 0F 000 0F 000 0F  0  15° -9   

4 Canoro Lorenzo           NC 5085 MI 003n1 001b1 011n1 016b1 009n1  5  1° +95  

5 Maruotti Maxim Antonio   NC 4917 MI 006b0 001n0 013b1 000 1F 000 0F  2  9° -13  

6 Del Col Gian Paolo       NC 4991 MI 005n1 009b0 007n0 008b1 000 1F  3  8° +5   

7 Moratumullege Dulmina Rav NC 5031 MI 008b1 016n0 006b1 001n1 011b1  4  2° +77  

8 Clerici Alessandro Maria NC 5049 MI 007n0 015b½ 013n0 006n0 000 1F  1.5 12° -76  

9 Alfano Leonardo          NC 5006 MI 010b1 006n1 016b0 014n1 004b0  3  6° +45  

10 Dellapiana Luca          NC 5081 MI 009n0 013b1 014b0 002n1 000 0F  2  10° -27  

11 Abategiovanni Carlo      NC 5124 MI 012b1F 014n1 004b0 015n1 007n0  3  4° -4   

12 **forfait                         011n0F 000 0F 000 0F 000 0F 000 0F  0  16°      

13 Stilli Leonardo          NC 4849 MI 014b0 010n0 008b1 005n0 002b1  2  11° +23  

14 Pinzaru Giorgio          NC 5136 MI 013n1 011b0 010n1 009b0 015b1  3  7° -4   

15 Clerici Edoardo Maria    NC 5173 MI 016b0 008n½ 002b1 011b0 014n0  1.5 13° -81  

16 Calissano Corrado        NC 5066 MI 015n1 007b1 009n1 004n0 001b0  3  3° +27  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 C               Milano/Lichess 28/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[TUSAT Torneo 004 C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 4 Canoro Lorenzo           NC 5085 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 11,5 2 5       +95  5374

2 7 Moratumullege Dulmina Rav NC 5031 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11 1 4       +77  5300

3 16 Calissano Corrado        NC 5066 M 06 A MILANO       MI ------------ 3 15 1,5 3       +27  5145

4 11 Abategiovanni Carlo      NC 5124 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14,5 1,5 3       -4   5106

5 1 D'amico Pietro           NC 5071 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 0,5 3        0   5065

6 9 Alfano Leonardo          NC 5006 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13,5 2,5 3       +45  5144

7 14 Pinzaru Giorgio          NC 5136 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1,5 3       -4   5119

8 6 Del Col Gian Paolo       NC 4991 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3       +5   5001

9 5 Maruotti Maxim Antonio   NC 4917 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 2 2       -13  4845

10 10 Dellapiana Luca          NC 5081 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0,5 2       -27  4964

11 13 Stilli Leonardo          NC 4849 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0,5 2       +23  4938

12 8 Clerici Alessandro Maria NC 5049 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11 1,5 1       -76  4689

13 15 Clerici Edoardo Maria    NC 5173 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 9,5 0,5 1       -81  4899

14 2 Alderighi Giovanni Andrew NC 4865 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9 1,5 1       -50  4693

15 3 Solari Dante             NC 4846 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 26,5 0,5 0       -9   4734

16 12 **forfait                              ------------ 0 16 0,5 0                
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004B                Milano/Lichess 28/11/2020     

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Marazza Alessandro       NC 5473 MI 002b0 010n0 004b1 008n0 007n0  1  10° -108 

2 Jamous Manuel            NC 5393 MI 001n1 009b1 005n1 010b1 006b0  4  2° +59  

3 Dettori Jan              NC 5255 MI 004b½ 008n0 010b0 009n1     1F  2.5 5° -13  

4 Cara Romeo Lavinia       NC 5379 MI 003n½ 006b0 001n0 007b1 008b0  1.5 9° -40  

5 Marcellino Stefano Pietro NC 5314 MI 006b1 007n1 002b0 010n0 000 0F  2  6° +14  

6 Aielli Riccardo          NC -5570 MI 005n0 004n1 008b1 009b1 002n1  4  1°  0   

7 Xu Ouwen                 NC 5296 MI 008b1 005b0 009n0 004n0 001b1  2  8° -9   

8 Martirosyan Davide       NC 5350 MI 007n0 003b1 006n0 001b1 004n1  3  4° +36  

9 Petroni Tommaso          NC 5215 MI 010b1 002n0 007b1 006n0 003b0  2  7° +14  

10 Moratumullege Pinindu Mih NC 5240 MI 009n0 001b1 003n1 002n0 005b1  3  3° +50  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004B                Milano/Lichess 28/11/2020     

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 6 Aielli Riccardo          NC 5570* M 04 J MILANO       MI ------------ 4 11 1,5 4        0   5570

2 2 Jamous Manuel            NC 5393 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11 1 4       +59  5602

3 10 Moratumullege Pinindu Mih NC 5240 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3       +50  5402

4 8 Martirosyan Davide       NC 5350 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 1 3       +36  5467

5 3 Dettori Jan              NC 5255 M 10 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 1,5 2       -13  5209

6 9 Petroni Tommaso          NC 5215 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 2 2       +14  5279

7 5 Marcellino Stefano Pietro NC 5314 M 04 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 0 2       +14  5375

8 7 Xu Ouwen                 NC 5296 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2       -9   5274

9 4 Cara Romeo Lavinia       NC 5379 F 11 P MILANO       MI Asd As Don Pietro Carrera 1,5 11 1 1       -40  5240

10 1 Marazza Alessandro       NC 5473 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12 1,5 1       -108 5092
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 A               Milano/Lichess 28/11/2020     

Tabellone per sorteggio

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[TUSAT Torneo 004 A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Mordeglia Luca           NC 5703 MI 002b0 012n0 009n1 006b1 000 1F  3  7° -18  

2 Giammona Federico        1N 5867 PA 001n1 015b0 014n0 003b1 008n1  3  5° -54  

3 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5535 MI 004b½ 008n0 006b1 002n0 009b1  2.5 8° +50  

4 Rausa Giulio             2N 6010 MI 003n½ 009b1 010n1 015b1 007n0  3.5 3° -27  

5 Pighi Edoardo            3N 5580 MI 006b½ 010n0              .5 15° -9   

6 Garcia Castaneda Daniel  NC 5558 MI 005n½ 007b½ 003n0 001n0 012b0  1  14° -50  

7 Carrideo Simone          3N 5890 MI 008b½ 006n½ 012b1 013n1 004b1  4  2° +9   

8 Ostoni Leonardo          NC 5579 MI 007n½ 003b1 011n0 010b0 002b0  1.5 12° +18  

9 Canubas Chloie Elizabeth NC 5673 MI 010b½ 004n0 001b0 012n1 003n0  1.5 13° -40  

10 Baldeschi Niccolo'       2N 5849 MI 009n½ 005b1 004b0 008n1 013b1  3.5 4° +5   

11 Di Trapani Luca          1N 5966 MI 012b1 013n0 008b1 014n1 015b0  3  6° -72  

12 Lifshitz Noam            NC 5408 MI 011n0 001b1 007n0 009b0 006n1  2  11° +59  

13 Ballabio Pietro          NC 5712 MI 014b1 011b1 015n0 007b0 010n0  2  9° -9   

14 Gargiulo Filippo         NC 5543 MI 013n0 002b1 011b0 000 1F 000 0F  2  10° +23  

15 Ostoni Nicolo'           NC 5529 MI 000b1F 002n1 013b1 004n0 011n1  4  1° +113 
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo 004 A               Milano/Lichess 28/11/2020     

Classifica al turno 5

  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               ... Automatico          

Sede di gioco:    Milano/Lichess (MI)                     
[TUSAT Torneo 004 A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 15 Ostoni Nicolo'           NC 5529 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13 2 4       +113 6082

2 7 Carrideo Simone          3N 5890 M 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 9 1 3       +9   5893

3 4 Rausa Giulio             2N 6010 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 13,5 1,5 3       -27  5844

4 10 Baldeschi Niccolo'       2N 5849 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 8,5 0,5 3       +5   5860

5 2 Giammona Federico        1N 5867 M 07 A PALERMO      PA A.d. Societa' Sc.torinese 3 10,5 1,5 3       -54  5650

6 11 Di Trapani Luca          1N 5966 M 05 A CERNUSCO S/N MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 1,5 3       -72  5626

7 1 Mordeglia Luca           NC 5703 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 0 3       -18  5627

8 3 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5535 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 2,5 9,5 1 2       +50  5737

9 13 Ballabio Pietro          NC 5712 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14 2 2       -9   5683

10 14 Gargiulo Filippo         NC 5543 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 1 2       +23  5723

11 12 Lifshitz Noam            NC 5408 M 08 C MILANO       MI A.s.d.il Castelletto 2 11 1 2       +59  5686

12 8 Ostoni Leonardo          NC 5579 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 13,5 2,5 1       +18  5672

13 9 Canubas Chloie Elizabeth NC 5673 F 08 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 12 2 1       -40  5552

14 6 Garcia Castaneda Daniel  NC 5558 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11 0,5 0       -50  5383

15 5 Pighi Edoardo            3N 5580 M 06 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 4,5 0 0       -9   5511
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